ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 10                                                         г. Казань

 от 18 января 2022г.

	О реализации социального проекта «Путевка за полцены»

С целью усиления социальной защиты работников образования, организации льготного санаторного оздоровления членов профсоюза президиум Рескома Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реализовать проект «Путевка за полцены» в период с января по декабрь 2022 года на базе санаториев Республики Татарстан: «Сосновый бор», «Васильевский», «Шифалы су-Ижминводы», «Жемчужина», «Нехама».
2. Льготное санаторное оздоровление для членов Профсоюза в стандартном номере на 12 или менее календарных дней с профсоюзной скидкой до 50% в соответствии с договорами, заключенными с указанными лечебно-профилактическими учреждениями.
3. Главному специалисту Рескома Профсоюза Гафаровой Г.А. сформировать заявки - списки членов профсоюза, заезжающих в санатории, на основании списков территориальных и вузовских организаций.

4. Главному бухгалтеру Рескома Профсоюза Шакирзяновой Л.В. осуществить         заключение договоров с вышеперечисленными санаториями, произвести оплату на основании предоставленных счетов и актов.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на Гафарову Г.А. – гл.специалиста по социальной защите Рескома Профсоюза и Шакирзянову Л.В. – главного бухгалтеру Рескома Профсоюза.

	Председатель Рескома профсоюза

	[image: image1.png]

	          Ю.П.Прохоров